“李宁红双喜杯”

2016年全国业余乒乓球锦标赛（四川巴中站）

补充通知

2016年全国业余乒乓球锦标赛（西部赛区）将于10月28日至30日在四川省巴中市举行。为保证比赛顺利进行，经报请国家体育总局乒乓球羽毛球运动管理中心同意，现将有关事宜补充通知如下：

一、主办单位：中国乒乓球协会

二、承办单位：巴中市体育局

三、赞助单位：李宁(中国)体育用品有限公司

　            上海红双喜股份有限公司

四、执行及推广单位：北京中乒体育文化发展有限责任公司

五、比赛时间：2016年10月28日至30日

六、比赛地点：四川省巴中市体育馆

七、参赛办法：

（一）请登录中国乒乓球协会官网（http://www.ctta.cn）或乒羽家园(http://www.pingyujiayuan.com)查阅协“李宁红双喜杯”2016年全国业余乒乓球锦标赛竞赛规程。

(二)参赛资格:

1、西部赛区参赛代表队：内蒙古自治区、重庆市、四川省、西藏自治区、陕西省、甘肃省、青海省、宁夏回族自治区、新疆维吾尔自治区。

2、报名参赛的运动员需注册中国乒乓球协会会员，未注册会员的俱乐部及个人可通过乒羽家园(www.pingyujiayuan.com)免费办理注册手续，并参加比赛。
3、参赛运动员必须是身体健康者并按照“2016年全国业余乒乓球锦标赛竞赛规程”规定须办理比赛期间的人身意外保险，参赛运动员报到时提交保险单复印件，如未办理保险，出现意外后果自负。
4、比赛按照 “李宁·红双喜杯”2016年全国业余乒乓球锦标赛竞赛规程执行。参赛运动员必须随身携带二代身份证、士官证、护照（外籍）。赛前裁判员将检查以上证件，否则不能参赛。
（三）报名方式：

1、各代表队以省、自治区、直辖市为单位报名参赛，以上述单位体育行政部门及乒乓球协会盖印公章报名为准。

2、每个代表队最少报男女各1个团体，最多可报男女各4个团体，四川省最多可报男女各5个团体。

3、不得跨区域组队，以有效期内的二代身份证所标注的地域为准。

4、团体对抗赛中，若小年龄组报名人数不足，允许大年龄运动员报名小年龄组参赛。

5、每个团体可在所代表的省、自治区、直辖市后冠企业名称或注明一至四支代表队，如：四川XXX（冠名）队或四川一队。

6、各参赛单位须将电脑打印的报名表（加盖公章）及参赛运动员二代身份证扫描件、复印件通过电子邮件或传真等方式，于10月18日之前报送到比赛组委会。

报名联系人：李川  

联系方式：17608279773

邮箱：454669764@qq.com

传真：0827-5251719

为了保证报名准确，请报名者完成报名操作后与报名联系人电话核实。

7．报名如有更改请及时通过传真或邮件告知组委会，比赛开始前四天（10月23日）24：00以后不再受理更改报名。如未参加比赛又没取消报名的代表队或运动员将被列入今后停赛名单，如需解禁，需提交书面申请并缴解禁费每人500元。
注：个人报名需向所在参赛区域的体育行政部门或乒乓球协会提出。组委会只接收参赛代表团体报名。
	参赛代表地区
	联系人
	联系方式

	内蒙古自治区
	张毅
	13804713111
0471-6279607

	重庆市
	熊焰
	13527598880

	四川省
	谢  蓥
	18908080286

	西藏自治区
	苍姆娜
	13908981035

	陕西省
	南楠
	13503503460
029-85564548

	甘肃省
	宋建农
	18919955969

	青海省
	高丽严
	13327660692
09718234408

	宁夏自治区
	周秀芳
	13995073868

	新疆自治区
	于生维
	0991-6683172


以下为西部赛区参赛代表单位联系人及联系方式：

   赛事咨询电话：18046587706；010-67160272（中国乒协）

(四)参赛费用：

 1.每个参赛代表队需交纳竞赛服务费200元/队。 

 2.交费方法：现场报到时交费

(五)食宿交通安排：

比赛实行竞赛和接待工作分离的方式，承办单位只负责竞赛工作，并向参赛单位提供赛区交通、食宿等有关信息（详见第十、十一条），请各参赛单位自行安排好往返赛区的交通以及赛区住地到赛场的交通和比赛期间的食宿等相关事宜。

八、报到　

1、裁判长、编排组于10月26日，裁判员于10月27日报到。

2、参赛运动员可于10月27日早9:00以后到巴中市体育馆开始报到。

报到联系人：刘统兵 
联系方式：17608279731

3、赛区设立接待组，接待组设在巴中市体育馆。

接待组负责人:李 娟
  联系方式：13881678087

4、大会定于10月27日下午17:00在巴中市体育馆新闻发布室召开组委会裁判长、领队、教练员技术会。

九、抵达巴中交通:

成都、重庆、广元、达州均已开通到各地的航班，周围各市州均有到达巴中市汽车站的往返班车，成都、重庆、达州有到达巴中火车站的火车，到达汽车站或者火车站后可乘公交或出租车直达巴中市体育馆以及各住宿宾馆。
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1. 巴中市区公交车价格是2元/人，出租车起步价是5元/车。

2. 江北汽车站到恒丰饭店、江北宾馆、江北之星、七天酒店（江北车站店）步行里程数均在1千米左右，公交车3路到电信公司站下车，再步行到各宾馆；出租车（步行）里程数在1千米左右。

3. 江北汽车站到安逸158步行里程数在1千米左右，出租车里程数在1.5千米。

4. 江北汽车站到名都国际饭店可乘坐3路到龙泉路口下车，步行172米即可到达；出租车里程数在3千米。

5. 江北汽车站到天越岷山饭店可乘坐3路到信合大厦下车，步行约100米即可到达；出租车里程数在3千米左右。

6. 江北汽车站到七天酒店（江北车站店）需步行100米。

7. 巴中火车站到恒丰饭店、江北宾馆、江北之星可乘坐9路到市财政局站，再步行700米。

8. 巴中火车站到安逸158，可乘坐9路到市财政局站，再步行200米。

9. 巴中火车站到名都国际饭店可乘坐6路、9路，到澜桥嘉州站下车，再步行200米。

10. 巴中火车站到天越岷山饭店可乘坐6路、9路，到澜桥嘉州站下车，再步行900米。

11. 巴中火车站到巴中市体育馆可乘坐6路、9路，到市体育馆站下车。

12. 巴中市体育馆到名都国际饭店建议步行，里程数在640米。

13. 巴中市体育馆到天越岷山饭店建议步行，里程数在1.8千米。

14. 巴中市体育馆到恒丰饭店、江北宾馆、江北之星乘坐9路到市财政局站，再步行200米。

15. 巴中市体育馆到安逸158可乘坐9路到市财政局站，再步行200米。

16. 巴中市火车站、巴中市体育馆到七天酒店（江北车站店）乘坐9路到市财政局站，步行700米。
十、赛区住宿服务信息参考

(一)住宿信息参考

	酒店

名称
	名都国际饭店
	天越岷山饭店
	江北宾馆
	恒丰饭店
	7天酒店（江北车站店）
	安逸158
	江北之星

	星级
	高档酒店
	高档酒店
	三星
	三星
	快捷酒店
	快捷酒店
	商务酒店

	房价
	200-300
	300-400
	200-300
	200-300
	120-200
	150-200
	150-200

	地

址
	江北大道望王路东段607号
	江北大道东段139号
	江北大道中段86号
	江北大道中段88号
	滨河北路中段21号
	江北大道西段52号
	江北大道中段77号

	离场馆的距离
	0.64KM
	1.8KM
	2.5KM
	2.4KM
	3KM
	2.9KM
	2.2KM

	联系电话（0827）
	7892800（前台）
	5669899（前台）
	5269918（前台）
	5269898（前台）
	5271777（前台）
	5551158（前台）
	5272666（前台）

	早餐
	含早餐
	含早餐
	含早餐
	含早餐
	无早餐
	无早餐
	含早餐


（二）旅游服务：

 四川光雾山红叶节将从10月18日持续到11月18日。光雾山红叶是四川省巴中市南江县光雾山国家重点风景名胜区的一大独特生态景观，是巴中市旅游的形象大使。

光雾山风景区，国家AAAA级旅游景区，国家重点风景名胜区，国家地质公园，被誉为中国红叶第一山。地处四川省巴中市南江县北部边缘，景区幅员面积830余平方公里，主峰海拔2507米，因常年云雾缭绕而得名。以奇特的喀斯特峰丛地貌、古朴的原生态植被、迷人的瀑潭秀水和峡谷风光为景观特色。景区由光雾山、龙架山、燕子岩、桃园，大坝森林公园、焦家河、韩溪河等片区组成，集秀峰怪石、峭壁幽谷、溪流瀑潭、田园山林于一体，堪称“山奇、石怪、谷幽、水秀、峰险”五绝。 

巴中市新宇旅行社有限责任公司

联系电话：  0827-5266170  13518474006

巴中红叶国际旅行社

联系电话：  0827-5222273

十二、返程

请各参赛队和运动员自行提前预定往返交通行程和车票、机票。

附件：2016年全国业余乒乓球锦标赛（西部赛区）报名表

大会组委会   

2016年9月4日

